（様式第8号）

令和　　年　　月　　日

(一社)岐阜県観光連盟　会長　様

所在地
申請者名(事業者名)
（部署・支店名）
責任者(所属長)職名・氏名　　　　　　　　　　　[印]

令和6年度　岐阜県観光連盟
平日宿泊と岐阜未来遺産送客促進助成金　助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け岐観連第　　号の　　で額の確定通知があった岐阜県観光連盟　平日宿泊と岐阜未来遺産送客促進助成金について、同事業助成金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求します。

記

請　求　額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

(振込先)

	金融機関名

	（銀行コード：　　　　　）

	本・支店名

	（本・支店コード：　　　）

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	名義人

· 名義人の名称・フリガナは省略せずに正確に記入してください。